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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K91308002R

2. Data e Regjistrimit 08/01/2009

3. Emri i Subjektit S.T.N.P.M.

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 22/12/2008

6. Kohëzgjatja Nga: 22/12/2008      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.5, rruga 
Ibrahim  Rugova, Nd.40, H.8, Ap.45, 1019 

8. Kapitali 3.500.000,000

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 880000.0000

1.000,00010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 3.500,000
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: “Vlerësime fizibiliteti dhe studime tekniko-ekonomike për 
përcaktimin e teknologjisë dhe teknikave për hapjen, përgatitjen 
dhë shfrytëzimin e minierave të reja dhe përmirësimin në ato 
ekzistuese si dhe për përcaktimin e teknologjisë së përpunimit 
industrial të mineraleve dhe projektimin e fabrikave të përpunimit 
të tyre dhe të objekteve të tjera të industrisë që lidhen me lëndët e 
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para natyrore, etj. Ndërtim i objekteve civile dhe industriale, 
ndërtimi i ndërtesave, zyrave, rrugëve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjetër 
me qëllim ndërtimi. Përfshihet riparimi dhe restaurimi i këtyre 
objekteve. Import, eksport dhe tregtimi me shumicë e pakicë 
brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vetë shoqërisë, apo të 
tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve ushqimore dhe 
industriale, makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të tyre, lëndëve 
të para, produkteve të gatshme e gjysëm të gatshme, mineraleve. 
Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë të skrapit dhe 
metaleve me ngjyra; Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë 
detare, tokësore, apo ajrore; Riparimin e makinerive të ndërtimit 
dhe mjeteve rrugore për nevojat e shoqërisë dhe të të tretëve; 
Kërkim, zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytëzim minierash, 
pasurime industriale të minierave, mbyllje punimesh dhe 
rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të konservuara, 
ndërtim impiante fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjetër lidhur 
me karriera të çdo lloj tipi dhe cilësie në Republikën e Shqipërisë; 
Punime me lëndë plasëse në objekte infrastrukturore, ndërtimore e 
minerare; Konsulencë në fusha të ndryshme, supervizion, 
menaxhime, studime e projektime të të gjitha llojeve, vleresime 
tekniko - ekonomike, konsulencë dhe ndërmjetësim për lidhje dhe 
zbatim kontratash, marrëveshjesh të ndryshme, ortakërish, 
shoqërish të përbashkëta apo forma të tjera, veprimtari 
komisionere, përfaqësim, si dhe veprime të tjera të porositura nga 
të tretët të lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulencë, revizion, 
ekspertizë, vleresime të kapitaleve dhe gjendjes së shoqërive, 
planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime të efektiviteteve 
ekonomike, përcaktimi i prioriteteve në fusha të ndryshme të 
ekonomisë etj., administrim fondesh dhe/ose investimesh etj.; 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde publike dhe/ ose 
jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse të saj, për 
shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues 
dhe/ose kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore 
kurative, të Shqipërisë dhe më gjerë. Tregtimin, dhënien e marrjen 
me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme të veta ose të të tretëve, edhe të mobiluara, 
transaksione në bursë, shitblerje letrash me vlere etj., përfshirë 
edhe aktivitetin e ndërmjetësimit. Në fushën e mjedisit shoqëria do 
të kryejë: studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike të mbrojtjes dhe ose përmirësimit si dhe 
rehabilitimit të kushteve të mjedisit rrethues; përpunimin e 
mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje të 
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çdo lloji tjetër, trajtimi i ujrave industrial, projektimin, mbikqyrjen 
në fushën e kërkimit dhe shfrytëzimit të lëndës drusore, trajtimin 
dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura 
e kënetave si dhe çdo veprimtari tjetër mjedisore që ka rëndësi për 
shoqërinë; Në fushën e telekomunikacionit shoqëria do të kryejë: 
studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit dhe shërbimet e ndërlidhjes në internet, 
administrimi, vendosja dhe përdorimi i impianteve fikse dhe të 
levizshme për transmetime radiotelevizive e mjete të tjera 
komunikimi; Gjithashtu, shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë 
çdo lloj shërbimi apo aktiviteti ndërtimi, tregtar, financiar, 
konsulencë, qiradhënës apo dorëzanës, që i lejohet një shoqërie 
aksionare sipas ligjeve të Republikës së Shqipërisë dhe që i 
vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të 
veprimtarisë së saj. Krijimin, instalimin dhe vënien në shfrytëzim 
të impianteve, stacioneve, reparteve, linjave për tregtimin e 
hidrokarbureve brenda e jashtë vendit, import-eksport dhe tregti me 
shumicë e pakicë të naftës, gazit, nënprodukteve të tyre, vajrave 
lubrifikantë, transporti kombëtar e ndërkombëtar i tyre, import-
eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të teknologjisë dhe pjesëve 
të këmbimit për ushtrimin e veprimtarisë së hidrokarbureve, të 
automjeteve të transportit për hidrokarbure, të kokave dhe 
cisternave bote për këto dhe për depozita stacionare të bombulave 
me ose pa mbushje gazi si dhe dhënien e asistencës teknike për 
këto të fundit, ndërtimin dhe vënien në përdorim të depove 
hidrokarbure, rezervuarëve të linjave dhe pikave të shitjes së tyre 
sipas projektit teknologjik”.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Ardi Kollçaku14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit Nga: 20/11/2023 Deri: 20/11/2026
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Albi Shyti

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga: 30/06/2023 Deri: 30/06/2026

17. Anëtar i Pavarur Jo
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17.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Ilir Qoli

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga: 30/06/2023 Deri: 30/06/2026

Jo20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Enrik Filto

Kryetar

22. Anëtarët e Këshillit Mbikqyrës 
(plotësohet nëse është Sh.a me dy 
nivele)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga: 30/06/2023 Deri: 30/06/2026

Jo23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqesues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore. 

Hetem Sulaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga: 21/04/2015 Deri: 

Ardi Kollçaku
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,000

Jak Bushi
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

27. Aksionarët 

27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes 25,000
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Altea Construction
Me te drejte vote: 
Pa te drejte vote: 

28. Aksionarët 

28.1 Numri i Aksioneve 

28.2 Përqindja e pjesëmarrjes 50,000

29. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Bashkia Tirane, Zona Kadastrale 
nr.8190, me numër pasurie 5/221, Volum 14, Faqe 160 

30. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: S.T.N.P.M
E-Mail: stnpm2008@gmail.com  
Telefon: 042243808  

31. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-202722-01-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-311619-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ELITE-GROUP")                      Numri i aksioneve 
"51,00             Perqindja ne kapital "51,000"                        Kontributi ne para 
"5.100,00

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CFE20B-C92E-4395-9AC4-0D6140072DEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E832C095-7358-44D4-B0FE-23CCEFBB6760
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61134EE3-24B7-40BC-A70F-8791D47FB888
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE81B3F5-C47E-43D7-AE4A-0584BA168DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=422311C2-A526-4E8F-8DB8-BB02805DD6E8
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16/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-521168-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim vendimi i asamblese se ortakeve Nr.2 
Dt.11.02.2011 per ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Qemal Stafa,Pallati 31,Shkalla B,Kati 2;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-677129-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te shoqerise ''ELITE GRUUP''sh.a,date 
11.01.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i blerjes se 49% te kuotave te kapitalit te shoqerise 
qe zoteron Endrit Manushi.Pas kalimit te kuotave, shoqeria ''ELITE GRUUP''sh.a,mbetet 
ortake e vetme ne shoqerine S.T.N.P.M shpk.Depozitimi i kontrate shitblerje kuotash 
kapitali nr 1295 Rep,nr 461 Kol,date 03.02.2012.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Endrit Manushi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELITE-GROUP")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("5.100,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELITE-GROUP")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ELITE-GROUP")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("51,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08769A31-A8AA-471E-B364-2154BC7C14DE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265E5DC6-591C-4D9C-8998-C26DEDBBAC30
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=134CC99D-91BF-42B4-8A32-E6D99E3F9EB0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD10E2E-1BCD-4064-99B6-0F1D54FABDA9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F570A8B1-03A9-4FE1-8C02-432782F45D8B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53BFB202-8E90-4CF6-AE95-AA1A81B5CE60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30B6B6E6-AC91-4541-8C43-C56C9840CB79
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23/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-908873-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr. 2, date 09.10.2012 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise  dhe kontrates noteriale Nr. 12617 Rep. Nr. 4436 Kol. date 
11.10.2012 per transferim te kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Kuçi")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "10.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("ELITE-GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-926520-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i ortakut te vetem date 01.11.2012 per ndryshimin 
e administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kuçi")                      Nga data "01/11/2012"                        
Ne daten "01/11/2017"           
eshte larguar administratori:            ("Ardi Kollçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-587310-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A92CD7E-4182-4D5E-8EFE-257C220985FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B62B2C22-4CBB-4053-BB7E-591312E7C00D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9B9B06-332F-4BB3-BD84-6A596B097FF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BE14004-CED3-4500-BD5E-C7D0AD478BAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCAB0143-26BB-495B-9B0E-507B7C522134
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E04901-1AA4-495C-AC1E-5B6F8C99F127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2E04901-1AA4-495C-AC1E-5B6F8C99F127
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D721217-03AF-44BA-82FA-E452F9636316
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit

18/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-637959-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
17.09.2014 ku eshte vendosur:Shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
Objekti ishte            ("Vleresime fizibiliteti dhe studime tekniko-ekonomike per percaktimin 
e teknologjise dhe teknikave per hapjen, pergatitjen dhe shfrytezimin e minierave te reja 
dhe permiresimin ne ato ekzistuese si dhe per percaktimin e teknologjise se perpunimit 
industrial te mineraleve dhe projektimin e fabrikave te perpunimit te tyre dhe te objekteve 
te tjera te industrise qe lidhen me lendet e para natyrore,etj")          u be            
("Vleresime fizibiliteti dhe studime tekniko-ekonomike per percaktimin e 
teknologjise dhe teknikave per hapjen, pergatitjen dhe shfrytezimin e minierave te 
reja dhe permiresimin ne ato ekzistuese si dhe per percaktimin e teknologjise se 
perpunimit industrial te mineraleve dhe projektimin e fabrikave te perpunimit te tyre 
dhe te objekteve te tjera te industrise qe lidhen me lendet e para natyrore,etj. 
Ndertim i objekteve civile dhe industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, 
hekurudhave, porteve, aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre 
tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. 
Import, eksport dhe tregtimi me shumice e pakice brenda dhe jashte vendit, per 
llogari te vete shoqerise, apo te treteve te materialeve te ndertimit, produkteve 
ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi te tyre, lendeve te 
para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe 
tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra; Transport 
kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e 
makinerive te ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; 
Kerkim, zbulim mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime industriale te 
minierave, mbyllje punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minierat e shuara ose te 
konservuara, ndertim impiante fraksionimi, si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me 
karriera te cdo lloj tipi dhe cilesie ne Republiken e Shqiperise; Punime me lende 
plasese ne objekte infrastrukturore, ndertimore e minerare; Konsulence ne fiisha te 
ndryshme, supervizion, menaxhime, studime e projektime te te gjitha llojeve, 
vleresime tekniko - ekonomike, konsulence dhe ndermjetesim per lidhje dhe zbatim 
kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, shoqerish te perbashketa apo 
forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe veprime te tjera te 
porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulence, revizion, 
ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive, planbiznese, projekte 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A503B347-9BED-4390-B795-069A60D29F92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBB004C9-B85D-4421-B68D-9DE7FD53DF54
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD94203D-E62F-4B59-8644-B3BBA18BC5D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8871B70-7F5E-4F8E-BC8E-F548C005C92B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93176B51-DBA5-4C42-BA17-F7B17BBD4D5F
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zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i prioriteteve ne fusha 
te ndryshme te ekonomise etj., administrim fondesh dhe/ose investimesh etj.; Ne 
fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: organizim udhetimesh turistike kombetare 
dhe nderkombetare; prerjen e biletave te udhetimit per tragete, avione, charter, 
transport international interbus etj; siguracionet e mjeteve motorike dhe te 
udhetareve; akomodime ne hotele nderkombetare dhe sherbime me asgjenci udhetimi 
nderkombetare; si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e turizmit dhe te sigurimeve 
te turisteve ne udhetim. Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe/ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te 
infrastruktures dhe /ose te pjeseve perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me 
karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose kurues, te burimeve natyrore, 
kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. Tregtimin, dhenien e 
marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, transaksione ne burse, 
shitblerje letrash me vlere etj., perfshire edhe aktivitetin e ndermjetesimit. Ne fushen 
e mjedisit shoqeria do te kryeje: studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose 
jopublike te mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te 
mjedisit rrethues; perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike 
si dhe mbetje te cdo lloji tjeter, trajtimi i ujrave industrial, projektimin, mbikqyrjen 
ne fushen e kerkimit dhe shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari 
tjeter mjedisore qe ka rendesi per shoqerine; Ne fushen e botimeve shoqeria do te 
kryeje: studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose 
investimin, sipas rastit, per botimin e gazetave, revistave, posterave, reklamave dhe 
botimeve te tjera; Ne fushen e telekomunikacionit shoqeria do te kryeje: studimin, 
projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per 
realizimin e impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet e nderlidhjes ne 
internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme 
per transmetime radiotelevizive e mjete te tjera komunikimi; Gjithashtu, shoqeria 
mund te ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, 
financiar, konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me 
pergjegjesi te kufizuar sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te 
dobishme apo te nevojshme per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E6A928-52C3-46B8-A7B4-456800030AB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4B05B6-6969-4F19-8902-7194E0E54D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F4B05B6-6969-4F19-8902-7194E0E54D93
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C33BFFC3-DF0F-439B-A56C-9A65B7AD6235
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29/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-775896-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-026616-04-15 (Shpallja I per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1, date 
21.4.2015, ku eshte vendosur: Shnderrimi i fermes se shqerise nga shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar ne shoqeri aksionare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë

06/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-036704-05-15 (Shpallja II per shnderrimin e shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem Nr.1, date 
21.4.2015, ku eshte vendosur: Shnderrimi i formes se shoqerise nga shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar ne shoqeri aksionare. 

Lista e Dokumenteve:
Dokument i vlefshem identifikimi i perfaqesuesit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit

08/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-038790-05-15 (Miratimi i shnderrimit te shoqerise)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Procesverbal i Asamblese se Pergjithshme te 
shoqerise date 21.4.2015. Depozitimi i Vendimit Nr.1, date 21.4.2015, ku eshte vendosur: 
Te miratoje shnderrimin e forms se shoqerise S. T. N. P. M shpk nga shoqeri me 
pergjegjesi te kufizuar ne shoqeri aksionare. Depozitimi i Raportit date 22.4.2015. 
Depozitimi i Statutit date 21.4.2015, per shnderrimin e shoqerise. 
Forma legale e subjektit ishte            ("Limited-Liability Company")          u be            
("Joint-Stock Company")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F23EEE5-DCD3-49C1-B680-375A86A08147
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A126539-AB8A-4DF5-BC5E-6CB8AACA39E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB3CB409-B2BA-4B35-B210-FB4FC5F394ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C74E029-AF86-4B9C-9FDF-606FAEC9DDC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A64AE84-682D-40CF-96DA-89E14DCD0693
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41513E28-5A18-4274-AAE8-B97797E1EAEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE809C19-8D4D-44B3-B7CB-D21B126FC913
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AAB799C-92DE-492B-8C18-32F38D94C6FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37C737C9-7BF3-4483-ACCC-9AA844182791
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Vlera e kapitalit ishte            "10.000,00"          u be            "3.500.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "100,00"          u be            "3.500,00"         
Vlera e përgjithshme e paguar e kapitalit ishte            ""          u be            "880.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, kulla Samos Tower, kati 9, ap.46;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 9, Ap.46;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dritan Kuçi")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kuçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kuçi")                      Nga data "21/04/2015"                        
Ne daten "21/04/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kuçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Rivelin Turku")                      Nga data "21/04/2015"                        
Ne daten "21/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Dritan Kuçi")                      Nga data "21/04/2015"                        
Ne daten "21/04/2018"           
eshte shtuar anetari:            ("Valbona Murthi")                      Nga data "21/04/2015"                        
Ne daten "21/04/2018"           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Hetem Sulaj")                      Nga data 
"21/04/2015"           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar për shlyerjen e kontribuit ne para (nese ka kontribut ne para)
Raporti i shndërrimit hartuar nga përfaqësuesit ligjor te shoqërisë
Akti i themelimit  te  shoqerise pas shnderrimit
Deklaratat e pranimit ose jo te shndërrimit, nga ortakët/aksionarët e veçantë
Procesverbal i Asamblesë së Përgjithshme për miratimin e shndërrimit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17991BB9-F782-4C4C-B881-10B5F98C88E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDFE2056-391F-492F-A51E-412632A0ED15
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9242647-7647-49E0-A274-4682E3881363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BC391BA-B0E2-4D37-9854-4B70D1C71F8D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53D4629C-B726-4B04-BE14-B87F1DD1B1C4
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12/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-042700-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr. 1, datë 04.05.2015 të Këshillit 
Mbikqyrës, ku është vendosur: Miratimi i largimit të administratorit z. Dritan Kuçi dhe 
emërimi i z. Dashi Satko si administrator i shoqërisë. Ndryshimi i objektit të aktivitetit. 
Depozitimi i Vendimit nr. 1, datë 04.05.2015 të Asamblesë së Aksionarëve, ku është 
vendosur: Miratimi i largimit të administratorit z. Dritan Kuçi dhe emërimi i z. Dashi 
Satko si administrator i shoqërisë, për një afat tre vjeçar. Ndryshimi i objektit të aktivitetit. 
Saktësim i Kodit ekonomik (NVE).  
Objekti ishte            ("Vleresime fizibiliteti dhe studime tekniko-ekonomike per percaktimin 
e teknologjise dhe teknikave per hapjen, pergatitjen dhe shfrytezimin e minierave te reja 
dhe permiresimin ne ato ekzistuese si dhe per percaktimin e teknologjise se perpunimit 
industrial te mineraleve dhe projektimin e fabrikave te perpunimit te tyre dhe te objekteve 
te tjera te industrise qe lidhen me lendet e para natyrore,etj. Ndertim i objekteve civile dhe 
industriale, ndertimi i ndertesave, zyrave, rrugeve, hekurudhave, porteve, aeroporteve, 
veprave energjetike, kanalizimeve dhe cdo vepre tjeter me qellim ndertimi. Perfshihet 
riparimi dhe restaurimi i ketyre objekteve. Import, eksport dhe tregtimi me shumice e 
pakice brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise, apo te treteve te materialeve 
te ndertimit, produkteve ushqimore dhe industriale, makinerive, pajisjeve e pjese kembimi 
te tyre, lendeve te para, produkteve te gatshme e gjysem te gatshme, mineraleve. Import, 
eksport dhe tregtim me shumice dhe pakice te skrapit dhe metaleve me ngjyra; Transport 
kombetar e nderkombetar ne rruge detare, tokesore, apo ajrore; Riparimin e makinerive te 
ndertimit dhe mjeteve rrugore per nevojat e shoqerise dhe te te treteve; Kerkim, zbulim 
mineralesh, hapje dhe shfrytezim minierash, pasurime industriale te minierave, mbyllje 
punimesh dhe rehabilitim ambjenti ne minierat e shuara ose te konservuara, ndertim 
impiante fraksionimi, si dhe cdo lloj aktiviteti tjeter lidhur me karriera te cdo lloj tipi dhe 
cilesie ne Republiken e Shqiperise; Punime me lende plasese ne objekte infrastrukturore, 
ndertimore e minerare; Konsulence ne fiisha te ndryshme, supervizion, menaxhime, 
studime e projektime te te gjitha llojeve, vleresime tekniko - ekonomike, konsulence dhe 
ndermjetesim per lidhje dhe zbatim kontratash, marreveshjesh te ndryshme, ortakerish, 
shoqerish te perbashketa apo forma te tjera, veprimtari komisionere, perfaqesim, si dhe 
veprime te tjera te porositura nga te tretet te lejuara nga legjislacioni shqiptar; 
konsulence, revizion, ekspertize, vleresime te kapitaleve dhe gjendjes se shoqerive, 
planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime te efektiviteteve ekonomike, percaktimi i 
prioriteteve ne fusha te ndryshme te ekonomise etj., administrim fondesh dhe/ose 
investimesh etj.; Ne fushen e turizmit shoqeria do te kryeje: organizim udhetimesh turistike 
kombetare dhe nderkombetare; prerjen e biletave te udhetimit per tragete, avione, charter, 
transport international interbus etj; siguracionet e mjeteve motorike dhe te udhetareve; 
akomodime ne hotele nderkombetare dhe sherbime me asgjenci udhetimi nderkombetare; 
si dhe sherbime te ndryshme ne fushen e turizmit dhe te sigurimeve te turisteve ne udhetim. 
Studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, 
per realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike te infrastruktures dhe /ose te pjeseve 
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perberese te saj, per shfrytezimin njerezor me karakter pushues, argetues, edukues dhe/ose 
kurues, te burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, te Shqiperise dhe me gjere. 
Tregtimin, dhenien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive te luajtshme 
e te paluajtshme te veta ose te te treteve, edhe te mobiluara, transaksione ne burse, 
shitblerje letrash me vlere etj., perfshire edhe aktivitetin e ndermjetesimit. Ne fushen e 
mjedisit shoqeria do te kryeje: studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, per realizimin me fonde publike dhe/ose jopublike te 
mbrojtjes dhe ose permiresimit si dhe rehabilitimit te kushteve te mjedisit rrethues; 
perpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, teknologjike si dhe mbetje te cdo lloji 
tjeter, trajtimi i ujrave industrial, projektimin, mbikqyrjen ne fushen e kerkimit dhe 
shfrytezimit te lendes drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e pyjeve, riaftesimin dhe trajtimin e 
tokave te kripura e kenetave si dhe cdo veprimtari tjeter mjedisore qe ka rendesi per 
shoqerine; Ne fushen e botimeve shoqeria do te kryeje: studimin, projektimin, konsulencen, 
sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, per botimin e gazetave, revistave, 
posterave, reklamave dhe botimeve te tjera; Ne fushen e telekomunikacionit shoqeria do te 
kryeje: studimin, projektimin, konsulencen, sipermarrjen zbatuese dhe/ose investimin, 
sipas rastit, per realizimin e impianteve te telekomunikacionit dhe sherbimet e nderlidhjes 
ne internet, administrimi, vendosja dhe perdorimi i impianteve fikse dhe te levizshme per 
transmetime radiotelevizive e mjete te tjera komunikimi; Gjithashtu, shoqeria mund te 
ndermarre dhe zhvilloje cdo lloj sherbimi apo aktiviteti ndertimi, tregtar, financiar, 
konsulence, qiradhenes apo dorezanes, qe i lejohet nje shoqerie me pergjegjesi te kufizuar 
sipas ligjeve te Republikes se Shqiperise dhe qe i vlereson te dobishme apo te nevojshme 
per arritjen e qellimeve te veprimtarise se saj")          u be            ("“Vlerësime fizibiliteti 
dhe studime tekniko-ekonomike për përcaktimin e teknologjisë dhe teknikave për 
hapjen, përgatitjen dhë shfrytëzimin e minierave të reja dhe përmirësimin në ato 
ekzistuese si dhe për përcaktimin e teknologjisë së përpunimit industrial të 
mineraleve dhe projektimin e fabrikave të përpunimit të tyre dhe të objekteve të tjera 
të industrisë që lidhen me lëndët e para natyrore, etj. Ndërtim i objekteve civile dhe 
industriale, ndërtimi i ndërtesave, zyrave, rrugëve, hekurudhave, porteve, 
aeroporteve, veprave energjetike, kanalizimeve dhe çdo vepre tjetër me qëllim 
ndërtimi. Përfshihet riparimi dhe restaurimi i këtyre objekteve. Import, eksport dhe 
tregtimi me shumicë e pakicë brenda dhe jashtë vendit, për llogari të vetë shoqërisë, 
apo të tretëve të materialeve të ndërtimit, produkteve ushqimore dhe industriale, 
makinerive, pajisjeve e pjesë këmbimi të tyre, lëndëve të para, produkteve të gatshme 
e gjysëm të gatshme, mineraleve. Import, eksport dhe tregtim me shumicë dhe pakicë 
të skrapit dhe metaleve me ngjyra; Transport kombëtar e ndërkombëtar në rrugë 
detare, tokësore, apo ajrore; Riparimin e makinerive të ndërtimit dhe mjeteve 
rrugore për nevojat e shoqërisë dhe të të tretëve; Kërkim, zbulim mineralesh, hapje 
dhe shfrytëzim minierash, pasurime industriale të minierave, mbyllje punimesh dhe 
rehabilitim ambjenti në minierat e shuara ose të konservuara, ndërtim impiante 
fraksionimi, si dhe çdo lloj aktiviteti tjetër lidhur me karriera të çdo lloj tipi dhe 
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cilësie në Republikën e Shqipërisë; Punime me lëndë plasëse në objekte 
infrastrukturore, ndërtimore e minerare; Konsulencë në fusha të ndryshme, 
supervizion, menaxhime, studime e projektime të të gjitha llojeve, vleresime tekniko - 
ekonomike, konsulencë dhe ndërmjetësim për lidhje dhe zbatim kontratash, 
marrëveshjesh të ndryshme, ortakërish, shoqërish të përbashkëta apo forma të tjera, 
veprimtari komisionere, përfaqësim, si dhe veprime të tjera të porositura nga të 
tretët të lejuara nga legjislacioni shqiptar; konsulencë, revizion, ekspertizë, vleresime 
të kapitaleve dhe gjendjes së shoqërive, planbiznese, projekte zhvillimi dhe studime të 
efektiviteteve ekonomike, përcaktimi i prioriteteve në fusha të ndryshme të 
ekonomisë etj., administrim fondesh dhe/ose investimesh etj.; Studimin, projektimin, 
konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin 
me fonde publike dhe/ ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose të pjesëve përbërëse 
të saj, për shfrytëzimin njerëzor me karakter pushues, argëtues, edukues dhe/ose 
kurues, të burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, të Shqipërisë dhe më 
gjerë. Tregtimin, dhënien e marrjen me qira, menaxhimin, administrimin e pasurive 
të luajtshme e të paluajtshme të veta ose të të tretëve, edhe të mobiluara, transaksione 
në bursë, shitblerje letrash me vlere etj., përfshirë edhe aktivitetin e ndërmjetësimit. 
Në fushën e mjedisit shoqëria do të kryejë: studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde 
publike dhe/ose jopublike të mbrojtjes dhe ose përmirësimit si dhe rehabilitimit të 
kushteve të mjedisit rrethues; përpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje të çdo lloji tjetër, trajtimi i ujrave industrial, projektimin, 
mbikqyrjen në fushën e kërkimit dhe shfrytëzimit të lëndës drusore, trajtimin dhe 
mbrojtjen e pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura e kënetave si dhe 
çdo veprimtari tjetër mjedisore që ka rëndësi për shoqërinë; Në fushën e 
telekomunikacionit shoqëria do të kryejë: studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe/ose investimin, sipas rastit, për realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit dhe shërbimet e ndërlidhjes në internet, administrimi, vendosja 
dhe përdorimi i impianteve fikse dhe të levizshme për transmetime radiotelevizive e 
mjete të tjera komunikimi; Gjithashtu, shoqëria mund të ndërmarrë dhe zhvillojë 
çdo lloj shërbimi apo aktiviteti ndërtimi, tregtar, financiar, konsulencë, qiradhënës 
apo dorëzanës, që i lejohet një shoqërie aksionare sipas ligjeve të Republikës së 
Shqipërisë dhe që i vlerëson të dobishme apo të nevojshme për arritjen e qëllimeve të 
veprimtarisë së saj. Krijimin, instalimin dhe vënien në shfrytëzim të impianteve, 
stacioneve, reparteve, linjave për tregtimin e hidrokarbureve brenda e jashtë vendit, 
import-eksport dhe tregti me shumicë e pakicë të naftës, gazit, nënprodukteve të tyre, 
vajrave lubrifikantë, transporti kombëtar e ndërkombëtar i tyre, import-eksport dhe 
tregti me shumicë e pakicë të teknologjisë dhe pjesëve të këmbimit për ushtrimin e 
veprimtarisë së hidrokarbureve, të automjeteve të transportit për hidrokarbure, të 
kokave dhe cisternave bote për këto dhe për depozita stacionare të bombulave me ose 
pa mbushje gazi si dhe dhënien e asistencës teknike për këto të fundit, ndërtimin dhe 
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vënien në përdorim të depove hidrokarbure, rezervuarëve të linjave dhe pikave të 
shitjes së tyre sipas projektit teknologjik”.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dashi Satko")                      Nga data "04/05/2015"                        
Ne daten "04/05/2018"           
eshte larguar administratori:            ("Dritan Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-051124-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i aktit Ekstrakt i Regjistrit te Aksioneve, date 
14.05.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dashi Satko")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("3.500.000,00")            u be              ("1.750.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("1.000,00")            u be              ("500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-177582-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95C3095-E8C0-4563-9565-6707D223ADD0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA013B-9416-475F-8E1D-CFCB724EB0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93DA013B-9416-475F-8E1D-CFCB724EB0B6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82710DAF-8259-4331-9AE4-D82936B0FD9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC1CB7D0-2C04-4D22-ADB7-22EF8D5E9BAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DB76BEC-5A95-4650-98BC-555A64B763B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8990F1FA-EB9C-4A99-B8E5-ED5FB00211AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8990F1FA-EB9C-4A99-B8E5-ED5FB00211AE
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

10/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-258794-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  07.09.2015 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 07.09.2015.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Dokumenti i autorizimit

17/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-287574-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese, date 07.09.2015 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 10, Ap.50;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Ismail Qemali, kulla Samos Tower, kati 9, ap.46;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-530206-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date: 29.01.2016, ku eshte kerkuar: 
Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEEE00C2-3DEF-42C4-8811-2279321A20BA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE0ACBE1-DB27-419E-88D6-46773E3A08CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDB25D5-29B4-44D4-B459-62CD49D6D663
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E68A4BEB-4BD3-4F56-A097-54DB8A991963
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448B67A0-0B76-4109-BD9E-8A1336A4F604
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3986A8EF-3FBA-468D-B8AF-8AFE7C4FA36E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650A71DC-ED9B-4868-A7EC-9E98F1CE83D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0E1BF0-23EB-4F6F-84DE-127BA6B771AE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B73683-8AF2-4928-9066-1CB6D83D3D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B73683-8AF2-4928-9066-1CB6D83D3D61
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DCF03AC-52EF-4E4F-A7AD-73C30EE1C910
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Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-604354-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.03.2016 ku 
eshte kerkuar: Pushim i perkohshem i aktivitetit nga data 18.03.2016 - pa afat
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

28/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-774614-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-827584-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-871674-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

22/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-081081-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 2, datë 19.12.2016 të Këshillit 
Mbikqyrës, ku është vendosur: Miratimi i largimit të administratorit z. Dashi Satko dhe 
emërimi i z. Dritan Kuçi si administrator i shoqërisë. Miratimi i largimit nga detyra të 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6624B319-1C53-4BF3-B5FC-0883C702C59E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2025E88C-24DF-4711-A469-678572429E2D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97E48174-2668-4E39-B319-B08FEB69072A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EE508A0-FA38-4EE6-9C5F-608ED1357186
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EDC8033-5127-4285-B168-653F1142B1C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A632A612-BA84-4A76-A0F3-DDCFE506FE9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF26DF65-F245-425B-8A64-406191FFBB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C63A66-4812-493B-BBA6-F66943E4797A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86AEBC1B-5A13-48E6-A899-2AF7A16CC71F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A13A3F65-ADF2-45A9-B114-D1BA5CEFEAD1


18

Kryetarit te Keshillit Mbikqyres z. Dritan Kuçi dhe te anetarit te keshillit mbikqyres z. 
Rivelin Turku. Emërimi i anetareve te rinj znj. Angjelina Gimjani dhe z. Enrik Filto . 
Emërimi si Kryetare te Keshillit Mbikqyres znj. Valbona Murthi. Depozitimi i Vendimit 
nr. 2, datë 19.12.2016 të Asamblesë së Aksionarëve, ku është vendosur: Miratimi i largimit 
të administratorit z. Dashi Satko dhe emërimi i z. Dritan Kuçi si administrator i shoqërisë. 
Miratimi i largimit nga detyra të Kryetarit te Keshillit Mbikqyres z. Dritan Kuçi dhe te 
anetarit te keshillit mbikqyres z. Rivelin Turku. Emërimi i anetareve te rinj znj. Angjelina 
Gimjani dhe z. Enrik Filto . Emërimi si Kryetare te Keshillit Mbikqyres znj. Valbona 
Murthi .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dritan Kuçi")                      Nga data "19/12/2016"                        
Ne daten "19/12/2019"           
eshte larguar administratori:            ("Dashi Satko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Enrik Filto")                      Nga data "19/12/2016"                        
Ne daten "19/12/2019"           
eshte shtuar anetari:            ("Angjelina Gimjani")                      Nga data "19/12/2016"                        
Ne daten "19/12/2019"           
eshte larguar anetari:            ("Dritan Kuçi")         
eshte larguar anetari:            ("Rivelin Turku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-089258-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i listes se QRA-se date 27.12.2016, per kalimin e 
50% te aksioneve nga z.Dashi Satko ne favor te z.Dritan Kuçi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Dashi Satko")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Kontributi në para ishte                      
("1.750.000,00")            u be              ("3.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Përqindja në kapital 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Kuçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32CF543E-8C6C-4E8F-9E79-12321CDC69D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA755F8B-35DF-4D98-A324-B90A3F27EF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA755F8B-35DF-4D98-A324-B90A3F27EF92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B68065E1-F457-4ECF-9138-DA4AD115F061
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("500,00")            u be              ("1.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-522906-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te aksionerit te vetem date Nr. 1 date 
29.09.2017 per miratimin e kalimit te dhurimit me 100% te aksioneve nga aksioneri z. 
Dritan Kuçi tek z. Ardi Kollçaku. Depozitimi i vendimit te keshillit mbikqyres Nr. 1 date 
29.09.2017 per miratimin e dhurimit te kuotave.Kontrate e dhurimit te kuotave date 
29.09.2017.Ekstrakti i regjistrit te aksioneve date 18.10.2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")                      Numri i aksioneve "1.000,00             
Perqindja ne kapital "100,000"                        Kontributi ne para "3.500.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dritan Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-529457-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të aksionarit të vetëm të shoqërisë, datë 
20.10.2017, ku është vendosur: Të miratojë largimin nga detyra e administratorit të 
shoqërisë Z.Dritan Kuçi. Emërimin e Z.Ardi Kollçaku si administrator i ri i shoqërisë. 
Depozitimi i Vendimit të Këshillit të Mbikqyrës të shoqërisë, datë 20.10.2017, ku është 
vendosur: Të miratojë largimin nga detyra e administratorit të shoqërisë Z.Dritan Kuçi dhe 
emërimin e Z.Ardi Kollçaku si administrator i ri i shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardi Kollçaku")                      Nga data 
"20/10/2017"                        Ne daten "20/10/2020"           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3ABF453-E5BF-49AD-83B7-013536693FE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4432974C-1E0F-4859-BAC7-E11832F757E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315D6F5B-160C-464C-BA14-F0908BEEED92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=315D6F5B-160C-464C-BA14-F0908BEEED92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB66CF87-0DB8-4225-A68E-0B5C29F6855D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A5B2747-84D4-4723-8CCB-3BC97B97F3B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3952C97E-413B-4669-B4F8-5B24AE13842D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BF5CB-6CF7-402A-82DF-98544981B14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=798BF5CB-6CF7-402A-82DF-98544981B14F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACDC58A8-7D37-4D92-AC6E-A8CB8DB67CA8
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eshte larguar administratori:            ("Dritan Kuçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827303-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 18.06.2018 ku 
eshte kerkuar : Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911153-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës së Administratorit të Shoqërisë, datë 
14.08.2018, ku është kërkuar: Pezullimi i aktivitetit të Shoqërisë nga data 14.08.2018– Pa 
afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Dokumenti i autorizimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-521396-06-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime viti 2018.pdf
vendim aksioneri i vetem dhe keshilli mbikqyres per dorzim bilanci.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAF81D4F-B0EA-472D-A30E-93DA30F3528D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A353520C-14C6-4511-9165-BD5E15E2E605
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D2E26-5184-40FB-AA84-F35EAB566162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52D2E26-5184-40FB-AA84-F35EAB566162
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD09DD6D-BDAD-4588-9063-8622926A1B6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B20DFF-CD7A-4756-B4E9-95AD6CF78424
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6853F01-7E38-4211-887C-AF301133F227
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=863E2D16-0169-452B-A141-4A4B4BDC708B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=601B4FD9-0432-4DA3-8831-83268F684445
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A48E372C-0CCD-44A1-9D3B-9BDFB890370C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B13017C0-99FF-4DF3-81D3-99F8401FF524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3639110D-4C2F-4929-81A7-6D43DEACB4EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642433EF-A976-419B-875E-C8B0558D4C27
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Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
mandatpagesa e gjobes.pdf

08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-537959-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit të aksionarit date 03.07.2020 ku eshte 
vendosur: Emërimi i anëtarëve të Keshillit Mbikqyrës z. Enrik Filto, Ilir Qoli, Albi 
Shyti.Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("stnpm2008@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative nr.5, rruga Ibrahim  Rugova, Nd.40, H.8, Ap.45, 1019;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.5, Rruga Ismail Qemali, Kulla Samos Tower, Kati 10, Ap.50;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari:            ("Ilir Qoli")                      Nga data "03/07/2020"                        
Ne daten "03/07/2023"           
eshte shtuar anetari:            ("Albi Shyti")                      Nga data "03/07/2020"                        
Ne daten "03/07/2023"           
eshte larguar anetari:            ("Angjelina Gimjani")         
eshte larguar anetari:            ("Valbona Murthi")         
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enrik Filto")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("19/12/2016")            u be              ("03/07/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enrik Filto")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("19/12/2019")            u be              ("03/07/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enrik Filto")                    , Koment 
ishte                      ("")            u be              ("Kryetar.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

09/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540387-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 06.07.2020 për miratimin e 
aktivizimit te aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9CAAE1-3AF2-4E11-B6E2-F4AB676EFEE1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B244688-0605-487B-A9B3-9C7210BB7514
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5B8C02-6D71-4C78-A8E6-3F758E5B8807
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0A82CC-F8D3-4772-961D-5D8D8BB5BFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1CC721-31B4-47E5-967C-F2319DB2EFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1CC721-31B4-47E5-967C-F2319DB2EFDC
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Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576423-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 30.07.2020 ku është 
vendosur: Miratimi i shitjes se 1000 aksioneve qe perfaqesojne 100% te kapitalit ne favor 
te Shpëtim Bibaj 50% dhe Vasil Pelin 50%.Vendim i këshillit mbikqyrës date 30.07.2020 
për miratimin e shitjes se aksioneve. Kontrate shitje aksionesh Nr. 3936 Rep dhe 1470 Kol 
datë 30.07.2020. Ekstrakti i Regjistrit të aksioneve (QRA) datë 17.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vasil Pelin")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Shpëtim Bibaj")                      Numri i aksioneve "500,00             
Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para "1.750.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628488-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, date  02.12.2020 per riemerimin e 
administratorit Ardi Kollçaku.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("20/10/2017")            u be              ("02/12/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("20/10/2020")            u be              ("02/12/2023")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=965BC59F-5350-418F-95FD-87B7EC1EC006
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6CBE4DF-05BB-4FDB-9ACB-9FACB6436C4C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E189236-BA0D-453F-BEDC-D07204C6147A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A58A3221-1903-456D-9FA0-3B3001C98E08
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5271EE-1368-4722-B84A-A30522E683AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A5271EE-1368-4722-B84A-A30522E683AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA3E84A7-482E-468E-AE22-D02798751524
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D36D157-0551-4878-A8B8-E463FCE63EFC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68B01931-8FD3-43CA-ADB7-E7DB2BCE51EE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691719-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës, datë 21.04.2021 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bashkia Tirane, Zona Kadastrale nr.8190, me numër pasurie 5/221, Volum 14, Faqe 
160;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755374-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës pasqyra e TA STNPM.xlsx
Shenime Shpjeguese STNPM.pdf
Vendim STNPM.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STNPM.xlsx

28/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-883672-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 4113Prot, datë  18.02.2022, 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria e Mbledhjes 
se Detyrimeve Tatimore Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosja e masës së sigurimit 
tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “S.T.N.P.M”SHA, pajisur me NUIS (NIPT) 
K91308002R, duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij subjekti.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72D69933-5DD5-4312-9C9C-0A51C1F2E43F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78FCDCAE-8677-43F4-9C2F-30B772A4A9B8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A125F92-ABB5-42B7-AABB-5D54AD32DFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A125F92-ABB5-42B7-AABB-5D54AD32DFDC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44E4DB80-5345-47D6-9DFA-45D7CC66D97C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CA4EECD-C089-480D-B8FA-9AFE2F8DFBAD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613CC855-F6AE-4D4F-B4AE-F389411A77EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=613CC855-F6AE-4D4F-B4AE-F389411A77EE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C55CEA4-F878-4B58-AB51-2EE6ABB5BF0C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB7AC0E-CFD4-4978-B7FF-5248B14C9691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=736ED3EB-EC3A-4B4D-822E-BCF981AA4F1E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4113418-D24A-4CBF-A51E-FFA0757448D6
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-957171-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës PASH Sipas Natyres STNPM.xlsx
Vendim STNPM 2021.pdf
Pasqyra Financiare 2021 STNPM (1) (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar STNPM SHA.xlsx

04/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-142500-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.06.2023 me të cilin vërtetohet; 
Konfirmi i kryetarit dhe riemërimi i anëtarëve të Këshillit Mbikqyrës 1.Albi Shyti 2.Ilir 
Qoli 3.Enrik Filto.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Qoli")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Ilir Qoli")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("03/07/2023")            u be              ("30/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enrik Filto")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Enrik Filto")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("03/07/2023")            u be              ("30/06/2026")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albi Shyti")                    , Kohëzgjatja 
nga ishte                      ("03/07/2020")            u be              ("30/06/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin:            ("Albi Shyti")                    , Kohëzgjatja 
deri ishte                      ("03/07/2023")            u be              ("30/06/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176380-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19C2E8D8-138B-434D-B8BF-4987B9421F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B7A2EF4-4907-442B-A5FB-2A4E489EFB7D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E9035A5-C065-47B3-9BAE-DA4EA5DD05D6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BF8C886-21D0-4CCD-A00A-07BB91CC28D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99F1E677-FB46-4F3A-A5B0-AAA2AF4D8A05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A159AE9-99A3-4114-931C-3FFB404E9448
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97A28DCD-057F-4E5E-9BEF-B1E88BA532C1
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Lista e Dokumenteve:
VendimasamblejemiratimiSTNPM.pdf
Pasqyraepozicionitfinanciarstnp.xlsx
AutorizimKamela.pdf
S.T.N.P.M.sh.ashenimetViti.pdf
stnpPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-178187-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 39828 Prot, datë  20.07.2023 për 
Heqje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme e 
Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Lirim nga Barra Siguruese mbi titujt e 
pronësisë, mbi tatimpaguesin shoqëria " S.T.N.P.M "  SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
K91308002R, me perfaqësues ligjor Ardi Kollçaku. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-225357-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së aksionerëve dhe 
vendimit të Këshillit Mbikqyrës datë 20.11.2023 për riemërim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/12/2020")            u be              ("20/11/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardi Kollçaku")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("02/12/2023")            u be              ("20/11/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-271234-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se shitjes date  04.04.2024, ku eshte 
vendosur kalimi i pronesise 25 % nga Z.Vasil Pelin  ne favor te Z.Ardi Kollçaku dhe 25 % 
nga Z.Vasil Pelin ne favor te Z.Jak Bushi.  Depozitimi i vendimit te Asamblese date 
04.04.2024,ku eshte vendosur miratimi i shitjes. Depozitimi i vendimit te Keshillit 
Mbikqyres date 04.04.2024,ku eshte vendosur miratimi i shitjes.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E185778-9B72-4B4D-AFF0-7103D5C05EE9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6056550A-58E5-4689-A7B8-E00E271942DD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAAE5311-C3B6-49B0-AAFF-7175A163F2C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63F972A2-6139-41C9-948B-118E8FB56FF6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F4A22FF-283B-4CD6-A4BB-02306DDB41FF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C010DC5-99B2-4D62-AF6A-A40F241B4A3C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5F03B10-D3AE-4D27-82FE-1C0B6BC55F8A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64CD13E-73DE-4B6F-B637-E17BDAD09072
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ardi Kollçaku")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para "875.000,00
eshte shtuar ortaku:            ("Jak Bushi")                      Numri i aksioneve "250,00             
Perqindja ne kapital "25,000"                        Kontributi ne para "875.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Vasil Pelin")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit

24/04/2024 Numri i ceshtjes: CN-277509-04-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i  kontratës së shitjes datë 18.04.2024 dhe 
dokumentacionit shoqërues, me anë të së cilave vërtetohet transferimi i 50% të kuotave nga 
z Shpëtim Bibaj në favor të Altea Construction SHPK. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Shpëtim Bibaj")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("Altea Construction")                      Numri i aksioneve 
"500,00             Perqindja ne kapital "50,000"                        Kontributi ne para 
"1.750.000,00

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i transferimit të kuotave të aksioneve

26/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-336892-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare  per vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D2462B-ED50-4303-84A4-3F3A2997AEF1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18B43DC8-046C-43D7-B6D5-576E991EA785
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AC62941-820F-4D84-82C3-8138E95950B4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CD990DF-5968-4B70-BE02-C5335D119BF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17277D3-CA94-4562-AD22-0E675FF68D0B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E06014-2FD7-40EF-A2C0-2D595F04AB6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9D1801-6C83-4F3F-B4B9-42161F54A2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A73FE3D9-03ED-419B-B461-A06B6AD90DC5
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_Pasqyraendryshimevenkapitaletevetastnpm.xlsx
_Pasqyraepozicionitfinanciarstnpm.xlsx
auditimistnp.pdf
shenimetS.T.N.P.M.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresstnpm.xlsx
..VendimSTNPMmiratimpasqyrafinanciare.pdf
_PasqyraefluksevetmjetevemonetareIndirektestnpm.xlsx
shenimetS.T.N.P.M.pdf

27/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-470916-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024   

Lista e Dokumenteve:
..VendimNr.ishoqeriseS.T.N.P.Mpermiratiminebilancit.pdf
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresstnpm.xlsx
shenimetS.T.N.P.Msh.a.pdf
auditimistnp.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciarstnpm.xlsx
AutorizimstnpmperdorezimPasqyraFinanciare.pdf

Datë: 17/06/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F66C8-7482-4700-8882-159171C2562B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17C0F930-6D0D-4E39-8E4B-9A51F318CC02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D12F6E07-AB04-49A7-8518-4832DC79DD13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99FF829B-7105-449E-A7E1-F2970E58C270
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F48AFA82-0540-44CC-8799-C1CC702A3EF7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC2B02FB-EE27-4634-BC24-52769CD75229
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD9AD93A-D326-41ED-8A1E-9DF90B4E0030
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE07B32-72F5-462D-82E6-886945809755
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82D16B53-8E9D-4D95-A4C1-170EC6A02A4B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B798F6-0E17-47A5-8512-9D64FD7E6CE0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73E569C-5574-438D-ADA8-9EE2E393617F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0253D1C-F486-4091-99B3-CE43754299FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56563106-686F-403C-9B7D-9A67D0C6FFCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F73192F5-9645-415E-B56E-F241C4094161

